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566 3 TABACCHIERE di cui una in
legno, una in osso e una in legno
intarsiato. 150

567 ALZATA in cristallo con base in
metallo argentato. 77

568 ALZATA in cristallo con base in
metallo a foggia figura femminile. 51

569 CANNOCCHIALE da marina,
meta’ del XIX secolo. 258

570 CRONOMETRO DA NAVE in cas-
setta di legno, II metà del XIX seco-
lo, in perfette condizioni. 1.963

571 VASSOIO specchio e bronzo Fran-
cia primi ‘900. 150

572 DUE PORTAFIORI in bambù. 75

573 TESTA di Beethoven in gesso  su
base in legno firmata V. Urbano, fine
XX secolo. 361

574 COPPIA FREGI DORATI in legno
con piano in marmo, montati a
comodino. 206

575 OROLOGIO DA TAVOLO in ottone
con suoneria, sveglia e ripetizione, II
metà del XVII sec. Perfettamente
funzionante. Raro. 2.840

576 OFFICIELLE da viaggio con chia-
vetta in cristallo molato e ottone (h.
cm. 11; 7,5X6,5). 155

577 SVEGLIA da viaggio con carica a
molla, non funzionante, inizi XX
secolo. 206

TERZA TORNATA

Lotti 566 - 903
Mercoledì 22 Maggio - ore 17,30

569

576

575

577

570
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578 PORTADOLCI in porcellana bianco
e blu. 25

579 GRAMMOFONO Columbia Grafo-
nola. 155

580 BOTTIGLIA IN CRISTALLO lavo-
rato color violetto con imboccatura
d’argento, h. cm. 22. 42

581 LEGUMIERA E QUATTRO VAS-
SOI in Sheffield. 155

582 SERVIZIO DI POSATE in argento x
6 persone. 155

583 BOLLITORE in rame. 51

584 CENTROTAVOLA in cristallo
molato. 77

585 COPPIA DI APPLIQUES in ferro. 197

586 PIATTO IN CERAMICA di Laveno
XIX secolo con decorazioni dipinte a
mano raffiguranti papaveri, integro. 100

587 PUTTO IN CERAMICA in ceramica
floreale portadolce. 25

588 TAZZA in porcellana fiorita e  piatto
simile, Florentine Inglese. 77

589 4 BICCHIERI diversi in vetro colo-
rato. 30

590 4 POLTRONE in mogano cuba fine-
mente intagliate, Genova in stile
Peter 1840. 5.715

591 LOTTO composto da: cestino in
ceramica bianca e statuina raffigu-
rante bambina con fiori. 30

592 COPPIA DI CANDELIERI in cera-
mica con decorazione floreale, mar-
cati Ginori h. 17 cm. 30
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593 2 LUCERNE FIORENTINE in otto-
ne, pezzi mancanti. 100

594 PICCOLA CAFFETTIERA in ottone 20

595 STATUINA IN CERAMICA raffigu-
rante bambina che legge, marca
B.&G. 52

596 DUE LUCERNE in ottone. 77

597 VEILLEUSE Richard. 60

598 SERVIZIO DA TE’ per sei persone. 103

599 QUATTRO POSACENERE IN
AVORIO raffiguranti I semi delle
carte da gioco. 51

600 OROLOGIO da donna in oro marca-
to Vetta con cinghino in oro. 310

601 PLACCA in rame smaltato raffigu-
rante “Madonna con Bambino”. 77

602 PORTASIGARETTE in argento
Sterling 9,25 (cm. 10x7,5; gr.250). 100

603 CORNICE DORATA a foglia
(cm.20x15). 30

604 TAVOLINETTO RUSTICO con cas-
setto, XIX secolo. 129

605 CASSAPANCA in legno intagliato
decorato a pastiglia, XVI sec. le parti
laterali e XVII sec. il coperchio (cm.
184x52x65). 1.240

606 TAVOLO ROTONDO con piano in
pelle nera, gamba ottagonale in cilie-
gio su piede triangolare (Ø cm. 100,
h. cm. 79). 413

607 TAVOLINO SCRITTOIO a bandelle
in legno di mogano, meta’ 800 (h.
cm. 74; 122X65). Molto bello 850

608 OROLOGIO a pendolo da parete  in
legno di noce, XIX secolo (h. cm.
90; 40X18). 115
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609 MOBILETTO a 2 ante, anni 40/50 in
legno impialliciato di noce (h.cm 87;
38X94). 285

610 PICCOLO SCRITTOIO con cassetto
decorato da motivo Liberty (cm. 50 x
78 x 80). 77

611 PARASCINTILLE in noce. 145

612 TAVOLINO in legno intagliato ed
intarsiato in osso e madreperla,
epoca coloniale (mancanze)
(45x45x46 h.). 77

613 CREDENZA bassa in legno di rove-
re a tre elementi con vetri legati in
rame e calatoia nel corpo centrale
con portacarte, sportelli sottostanti,
epoca decò (cm. 221x45x110 h.). 516

614 BANCO IN LEGNO di forma semi-
circolare su gambe a rocchetto unite
da traverse (cm. 158x35x107). 775

615 SALA DA PRANZO in legno di
quercia scolpito composto da: tavolo
allungabile con 4 sedie + 2 capotavo-
la con sedute in velluto, 2 credenze
basse a sportelli e cassetti, 1 creden-
za a doppio corpo con cassetto alla
base e cassetto con sportelli a deco-
razione floreale monocroma all’alza-
ta. Stile Art & Craft, marchio dell’e-
banista. Misure: tavolo: cm. 165
(270 allungato) x 98 x h. 75 - cre-
denza: cm. 99 x 45 x h. 87 - creden-
za II: cm. 105 x 45 x h. 95 - creden-
za III: cm. 165 x 98 x h. 75 - sedia:
cm. 51 x 42 x h. 93 - capotavola: cm.
66 x 42 x h. 93. 2.065

616 LETTO DOPPIO E DUE COMODI-
NI in legno di noce intarsiato, Savo-
na XIX sec. (marmi e parti mancan-
ti) (letto 152x160 h., comodini cm.
43x33x92). 775

617 TAVOLO TONDO Luigi Filippo in
noce a cestello, allungabile. Gambe
decorate con frutti (Ø cm.120; h. cm.76). 4.130
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618 COPPIA DI PORTE in legno con
modanature XVIII sec. (cm. 198x58
ciascuna). 878

619 DUE LITOGRAFIE ACQUEREL-
LATE firmate Callegari, in cornice
(cm. 33x24). 232

620 INCISIONE su carta raffigurante
Leone e Leonessa, 1900 Stati Uniti
in cornice coeva in legno intagliato,
cm 94x113. 775

621 DISEGNO PER affresco (spolvero)
raffigurante angelo, cm. 160x144. 103

622 INCISIONE su carta raffigurante Re
Stanislao. Incisore Nicolas de Lar-
messin, Francia XVIII secolo, in cor-
nice, cm. 49x31. 284

623 CORNICE in legno di noce a ripiani
(cm. 110x130). 103

624 2 STAMPE GIOCATORI GOLF
colorate e incorniciate (cm. 43X33). 200

625 LOTTO DI 3 STAMPE metà ‘800 a
soggetti vari tutte incorniciate (cm.
16X20). 25

626 7 DIPINTI ad olio firmati P. Rossi. 905

627 QUADRO raffigurante “S. Cecilia”
in rame, di epoca Liberty, cornice da
restaurare. 150

628 3 QUADRETTI con piastrella in
ceramica dipinta. 150

629 STAMPO in gesso raffigurante
“Natività con Re Magi”. 100

630 DISEGNO A SANGUIGNA ritratto
di giovane donna con dedica firmato
e datato Bordighera 1980, cornice in
ciliegio. 100

631 2 DIPINTI SIGLATI SILVIO CAS-
SINELLI a tecnica mista con corni-
ce. 50

632 CORNICE Liberty in pastiglia dora-
ta (cm. 37,5X49). 103

633 CORNICE in pastiglia dorata, fine
XIX secolo (cm. 19X25). 155

634 CORNICE in legno intagliato e
dorato (cm. 30,5X39). 155

635 COPPIA DI APPLIQUES in ferro. 195

636 DIPINTO ad olio su tavola raffigu-
rante “Paesaggio” (cm. 39x48). 103

637 DIPINTO ad olio su tavola raffigu-
rante “Personaggi sotto la pioggia”,
stampigliatura M. Grimaldi al retro
(cm. 50x40). 103

638 STAMPA RAFFIGURANTE “GIU-
LIETTA E ROMEO” epoca Diretto-
rio incorniciata (cm. 25X30). 25

639 ACQUERELLO raffigurante “Barca
e rovine” metà sec. XIX siglato A. R.
con cornice (cm. 15X18). 25

640 STAMPA raffigurante la città di
Crema II metà ?800 con cornice (cm.
17X24). 25

641 STAMPA raffigurante nudo femmi-
nile con cornice A. Baratti, metà
‘800 (cm. 39X26). 25

642 CORNICE laccata in stile veneziano,
XIX sec. (cm. 83x143). 155

643 2 CARTINE GEOGRAFICHE di
Russia e Islanda incorniciate (cm.
38X55). 150

644 LOTTO COMPOSTO DA 57
STAMPE raffiguranti particolari
architettonici di monumenti italiani
con cornici in radica e legno ebaniz-
zato (cm. 33X46 per 56 e 1 cm.
45X63). 900

645 SECRETAIRE II metà dell’800 in
ciliegio con piano in marmo, interni
in stile neo gotico (h. cm. 163;
40x80). 3.615

646 DIPINTO OLIO SU TAVOLA raffi-
gurante “matematico”, 1500. Corni-
ce antica, ma non coeva (cm.38X24). 6.000

647 CANTELLI V. - DIPINTO OLIO SU
TELA raffigurante schiena di vec-
chio, primi ‘900, cornice nuova
(cm.72X54). 250

648 2 INCISIONI raffiguranti “vecchi”
1922-23 (cm.23X18). 250

649 STAMPA SAN GEROLAMO con
cornice nuova (cm.28X38). 150
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650 DIPINTO ad acquerello su carta in
cornice. N. B. nessuna iscrizione,
XIX sec. 129

651 COPPIA DI DISEGNI A SANGUI-
GNA E MATITA raffiguranti nudi
anatomici (cm.100X74). 300

652 3 DISEGNI A PASTELLO E CAR-
BONCINO raffiguranti maschere
firmati V. Cantelli (cm.49X34 per 2;
cm. 40X28). 300

653 DIPINTO AD OLIO su cartone tela-
to raffigurante paesaggio con figure
secolo XIX. 200

654 OLIO SU TELA “Vaso di garofani”
51X38. 70

655 COPPIA DI CORNICETTE dorate
con dipinti metà XIX secolo
(11,5X21,5). 150

656 9 SIGILLI diversi in argento, osso,
avorio e legno. 250

657 SERVIZIO DI POSATE da frutta per
sei in argento, con custodia. 50

658 MORTAIO DA FARMACIA in
bronzo. 77

659 PAIOLO in rame. 51

660 CENTROTAVOLA in ottone con
coperchio, patina verde + candeliere
in bronzo a patina verde, epoca
Liberty. 77

661 LOTTO DI 8 OGGETTI: 4 piatti
grandi, un’alzata, un asinello, una
tazza cina e una testa di fanciullo
intagliata in legno. 155

662 CASSETTA PORTA BIJOUX in
legno di noce finemente intagliata
con chiave originale anni ‘30, altez-
za cm. 27 x 33 x 42. 155

663 COFANETTO PORTAGIOIE anni
‘30/’35 di legno di ontano intagliato
con chiavetta, h. cm.12 x 25 x 15. 130

664 6 STATUINE in giadanite. 103

665 LOTTO composto da: scatola orien-
tale in lacca, statuetta africana in
bronzo, statuetta da presepe. 50

666 SERVIZIO DA ROSOLIO per 6,
Bassano anni ‘20. 130

667 PARAFUOCO in legno con pannello
in velluto. 25

668 2 LAMPADARI DIVERSI in metal-
lo e vetro anni ‘30: uno a tre luci (h.
cm.180) e uno a quattro luci con
canne in vetro (h. cm.160). 155

669 SPECCHIERA dorata e laccata in
blu, Guilloché con cimasa dorata,
XVIII secolo. 775

670 12 SOTTOBICCHIERI e 2 sottobot-
tiglie in argento (gr.850). 155

671 VASSOIO rettangolare in argento
con manici. 258

672 CANDELIERE in argento a quattro
fiamme (gr. 700). 130

673 MADONNA CON BIMBINO in
ceramica invetrata verde, marca L.
Lopez. 41

674 VASO di Copenhagen. 129

675 COPPIA DI CANDELIERI in metal-
lo argentato. 155

676 LOTTO di tre zuppierine e una pic-
cola salsiera. 77

677 SERVIZIO DA CAFFE’ in argento
con vassoio e 4 pezzi (in totale gr.
900). 200

678 OROLOGIO DA TAVOLO in anti-
monio, sormontato da statuetta di
figura femminile, epoca Liberty. 50

679 DUE VASSOI tondi in argento (gr.
1.200 e gr. 850). 470

680 CARAFFA E 6 BICCHIERI in vetro
con bordo oro e smalto a rilievo. 51

681 ZUPPIERA con coperchio su vas-
soio con mestolo in ceramica dipinta
con applicazioni di fiori, marca c.v.
Bassano. 232

682 2 PIATTI persiani in ottone inciso, di
cui 1 lobato di epoca metà ‘800, con
tavolini di appoggio laccati in rosso
(Ø cm.65, h. cm.57; Ø cm.73, h.
cm.57). 258
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683 2 VASI diversi in ceramica con deco-
ro floreale. 52

684 2 LUMI diversi in ottone. 77

685 COPPIA di alzatine in ceramica. 41

686 FENDER DA CAMINO in bronzo
con terminali a vasi su zampe leoni-
ne (cm. 90). 77

687 BASE DA LAMPADA in marmo
verde e ottone, epoca Impero (cm. 42
h.). 362

688 POTICHE in terracotta decorata da
motivi floreali (cm. 31 h.). 103

689 CALAMAIO in bronzo a forma di
granchio. 41

690 PIATTO in ceramica a decorazione
futurista firmato F. Simone. 52

691 VASO PER TABACCO in maiolica
con coperchio decorato da pipe
dipinte, anni ‘50, marcato Fornasetti
Milano. 77

692 PORTAPENNE in Sheffield + cesti-
no in metallo argentato. 52

693 PICCOLO LUME in vetro inciso. 26

694 VENTAGLIO in piume di struzzo e
pettine da mantiglia. 129

695 CACHEPOT in ottone sbalzato con
decorazione a rose, epoca Decò. 41

696 QUATTRO SEDIE + DUE CAPO-
TAVOLA in legno di mogano stile
Luigi XV. Prive d’imbottitura. 671

697 QUATTRO SEDIE inizio XX secolo
stile Liberty in mogano. In buone
condizioni. 310

698 DIVANO in noce XIX secolo (1830
circa) genovese, stile Restaurazione
ricoperto in rosso. Perfette condizio-
ni. (cm.66X100X56). 1.290

699 SCRITTOIO DA CENTRO in
mogano XX secolo. 413

700 TAVOLO rotondo allungabile in
legno di noce con fascia ondulata e
piede centrale (Ø cm. 100). 465

701 TAVOLO scrittoio a lira in noce (h.
cm. 80; 125X70). 723

702 MOBILE BAR in legni vari, ante a
specchio decorate da scene di caccia,
interno a specchio con ripiani, prima
metà del XX sec. (cm. 76x35x102
h.). 259

703 CASSAPANCA in legno di noce
(cm. 115x55x50). 1.800

704 CREDENZA in legno di ciliegio di
forma scantonata a 4 sportelli e 3
cassetti. 2.840

705 LETTO A BARCA ad una piazza in
legno di noce, XIX sec. 77

706 SPECCHIERA DORATA per conso-
le metà ‘800 in buone condizioni
(cm. 145X96). 2.600

707 COMODINO in legno. 25

708 LETTO in legno di noce intagliato,
due piazze, imbottiture rivestite in
raso verde, periodo Luigi Filippo. 360

709 TAVOLINO BASSO con piano otta-
gonale e gambe a lira. 25

710 SAMOVAR in ottone, scritte islami-
che, XIX sec. (cm. 55 h.). 103

711 CANDELIERE in legno intagliato
Luigi XIV (anni 1740), h. cm.65. 129

712 ALBUM DISCHI da grammofono. 52

713 3 PADELLE in rame. 52

714 SCATOLA in lacca decorata a perso-
naggi dipinti Cina. 41

715 ALZATINA OVALE in argento
(gr.300). 52

716 OROLOGIO A LUCCHETTO
Golay e Leresche, Ginevra 1943. 516

717 SERVIZIO DI POSATE d’argento
da frutta per sei ed uno schiacciano-
ci. 50

718 CASSA SOTTOLETTO in legno di
rovere. 129
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727 DUE VOLUMI “La Bibbia”, Treves
1860 con incisioni Doré. 155

728 LOTTO DI 220 VOLUMI rilegati
“Foro Italico”, diritto pubblico etc.
Ben conservati. 500

729 SCRITTO MEDICO su pergamena,
Etiopia XIX sec. 77

730 ROMANZA inedita di R.Podesta’ e
C.Castellini circa del 1880. 50

731 TRADUZIONE inedita da Schiller
di R. Podestà e C.Castellini datata
1877. 50

732 2 VOLUMI de “L’Illustrazione ita-
liana”, anno 1937. 77

733 DUE VOLUMI con dorso in pelle ed
impressioni in oro di cui uno di Carlo
Goldoni “Commedie” in dialetto
veneto, incisioni XIX sec.; l’altro di
Lorenzo Stecchetti, illustrato, Roma
1899. 52

734 TRE VOLUMI di cui “Manon
Lescaut” 1926, “Le Demie Vierge”
di Prevost in lingua francese, “Aven-
tures de Telemaque” di Selignac De
La Mothe Fenelon (Arcivescovo di
Cambrai), Tours 1853. 52

735 DUE VOLUMI di cui uno di F. D. Guer-
razzi “L’Asino”, Torino 1857, dorso in
pelle e oro; l’altro “Uffizio della Beata
Maria Vergine”, Soffietti Torino 1808,
pelle con impressioni in oro. 52

736 VOLUME “Il Fuoco” di Gabriele
D’Annunzio, Treves Milano 1900. 26

737 CINQUE VOLUMI  di cui quattro di
Renato Fucini (Neri Tanfucio)
1920/22, La Voce Firenze e G. Car-
ducci “Poesie” 1920, Zanichelli
Bologna. 52

738 LOTTO composto da 6 fiaschi di
vini da collezione (Chianti Melini
1972 (1), Chianti Ruffino 1970 (1),
Bianco Morino Orvieto 1970 (2),
Bianco Ruffino 1959 (1), Bianco
Ruffino 1961 (1)). 51

739 LOTTO composto da 6 fiaschi di
vini da collezione (Brolio 1969 (1),
Chianti Ruffino 1971 (1), Chianti
Melini 1952 (1), Rosatello Ruffino
1970 81), Chianti Ruffino 1971 (1),
Bianco Ruffino 1961 (1)). 77

719 ASPIRAPOLVERE in metallo lito-
grafato con funzionamento a vacuo-
metro. 77

720 BUSTO DI DANTE in ceramica ad
imitazione marmo anni ‘20. 77

721 FIORIERA con cornice da specchio
in legno intagliato e ornato da grifo
alato, con cimasa. Periodo Liberty
(rotture). 50

722 VASO con manici in terracotta deco-
rato da figure in costumi medievali,
fine XIX secolo. 25

723 SERVIZIO da pesce per dodici in
argento e vermeil. 130

724 LAMPADARIO fusto di ferro a
gocce 8 luci, ottimo stato. 775

725 CONSOLE Impero con capitelli
corinzi, dorati e intagliati, lastronata
in noce e parti cilindriche di noce
massiccio, piano in marmo verde
Polcevera Genova primo quarto
dell’800. 9.000

726 VOLUME “La Divina Commedia”. 103
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740 LOTTO composto da 7 bottiglie di
vini da collezione (Misura Chianti-
giana, Chianti Brolio Gallo Nero
1969 (1), Misura Chianti giana Anti-
nori Gallo nero 1970 (1), Misura
Chiantigiana Chianti Ricasoli Dia-
mante 1972 (1), Misura Chiantigiana
Bianco Ruffino 1971 (1), Misura
Chiantigiana Bianco Orvieto Antino-
ri 1973 (1), Fiaschetto Bianco Orvie-
to Mellini 1973 (1), Fiaschetto Bian-
co Orvieto Morino 1973 (1)). 77

741 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vini da collezione grignolino Mar-
chese Villadoria 1966 (1), Vino
Cotto 1969 (1), Samos Doux (1)). 50

742 LOTTO composto da 6 bottiglie di
vino da collezione (Barolo Tenuta
Fontanafredda Riserva 1965 (1);
Barolo Tenuta Fontanafredda 1967
(1); Grignolino Tenuta Fontanafred-
da 1969 (1); Nobile di Montepulcia-
no Cantina Poliziano 1975 (1); Mori
Vecio Concilio Riserva Cavit 1975
(1); Riserva del Principato Riserva
Cavit (1)). 77

743 LOTTO composto da 6 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda Riserva 1965 (1);
Barbaresco Tenuta Fontanafredda
1967 (1); Nobile di Montepulciano
Cantina Cav. Cantucci 1974 (1);
Nobile di Montepulciano Cantina
Poliziano 1975 (1); Mori Vecio Con-
cilio Riserva Cavit 1974 (1); Quattro
Vicariati Riserva Cavit Riserva (1). 77

744 LOTTO composto 6 bottiglie di vino
da collezione: Barolo Tenuta Fonta-
nafredda Riserva 1965 (1); Barolo
Tenuta Fontanafredda 1967 (1); Gri-
gnolino Tenuta Fontanafredda 1969
(1); Nobile di Montepulciano Canti-
na Cav. Cantucci 1974 (1); Mori
Vecio Concilio Riserva Cavit 1975
(1); Riserva del Principato Riserva
Cavit 1973 (1). 77

745 LOTTO composto da 6 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda 1967 (1); Nebbiolo di
Serralunga Tenuta Fontanafredda
1968 (1); Dolcetto Tenuta Fontana-
fredda 1969 (1); Gran Merlot Riser-
va S. Fedele Friuli 1967 (1); Nobile
di Montepulciano Cantina Gracciano
1974 (1); Riserva Vecchia Trento
Riserva Cavit 1967 (1). 77

746 LOTTO composto da 2 bottiglie di
vino da collezione: Barolo con luc-
chetto Cantina Priol 1971(1); Le Pjat
de Beaujolais Cantina Pjat Fran-
ce(1). 77

747 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Brunello di Mon-
tepulciano Fattoria dei Barbi 1973
(2); Barolo Tenuta Fontanafredda
Riserva 1964 (1). 77

748 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Brunello di Mon-
tepulciano Fattoria dei Barbi 1973
(2); Barolo Tenuta Fontanafredda
Riserva 1964 (1). 77

749 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda Riserva 1964 (2);
Brunello di Montalcino Fattoria dei
Barbi 1973 (1). 77

750 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Barolo Tenuta
Fontanafredda Riserva 1964 (1);
Brunello di Montalcino Fattoria dei
Barbi 1973 (1); Rosso Cornero Can-
tine Castelfiure 1972 (1). 77

751 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Brunello di Mon-
talcino Fattoria Biondi e Santi 1977;
Barolo Tenuta Fontanafredda Riser-
va 1964 (1); Grignolino d’Asti Can-
tine Contratto 1986 (1). 77

752 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vino da collezione: Brunello di Mon-
talcino Fattoria Biondi e Santi 1980
(1); Rosso Cornero Cantine Castel-
fiure 1972 (1); Spanna Montalbano
Cantina Vallana Maggiore 1958 (1). 77

753 PICCOLA PIPA in avorio rotta. 50

754 COPPIA DI PORTAPALME in
legno dorato. 103

755 COPPIA DI LEONI in legno di piop-
po marmorizzato epoca ‘800
(cm7,5x10x5). 150

756 COPPIA DI SEGGIOLONI  scolpiti,
sec. XVI/XVII. 5.000

757 COPPIA DI PORTAFIAMMIFERI
“Drago” in bronzo di epoca Liberty. 75

758 CRISTO in rame dorato a mercurio
meta ‘700 (cm.11x10). 50
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759 3 BINOCOLI DA TEATRO: 1 lor-
gnette in madreperla ottico A. Berrj
Torino epoca Liberty, 2 in osso epoca
primi ‘900. 200

760 PORTABIGLIETTI DA VISITA in
ottone (cm. 11x6). 50

761 2 PORTACENERE in legno a stelo. 25

762 BROCCA in rame. 25

763 COPPIA DI CANDELIERI in bron-
zo a cinque luci (cm. 49 h.). 78

764 1 LAMPADARIO fusto di ferro a
gocce Pandantiffe , cristallo stampa-
to primi ‘900. 6 luci, ottimo stato. 775

765 LAMPADARIO  di cristallo molato
a 2 fiamme, 3 coppe, epoca fine
‘800, fusto in cristallo fume’,suppor-
ti in ottone. 500

756
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766 LAMPADARIO in antimonio con
campana in opaline bianco. 100

767 1 LAMPADARIO XX SECOLO 100

768 LAMPADARIO in ferro battuto a
torce, XIX sec. (cm. 80x65x25 h.). 206

769 LAMPADARIO in legno laccato e
dorato a sei luci (cm. 58 h.). 51

770 STATUA di S. Giovanni Battista in
legno policromo. 77

771 QUADRETTO (con silhouttes) 41

772 INCISIONE firmata Garozzo. 50

773 ACQUAFORTE firmata Renzo Cor-
deviola, in cornice (cm. 32x46). 103

774 DUE LITOGRAFIE ACQUEREL-
LATE firmate Daniela Romano, in
cornice (cm. 33x23). 258

775 DIPINTO a pastello su carta raffigu-
rante “Bambino”, XIX sec. 129

776 LITOGRAFIA ritoccata firmata
Benvenuti, in cornice (cm. 32x22). 103

777 DUE STAMPE raffiguranti paesag-
gi. 25

778 DIPINTO raffigurante ritratto fem-
minile, olio su tela, XIX secolo, cm.
65 x 48. 104

779 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
Madonna col Bimbo, XX secolo, cm.
118 x 78. 25

780 CORNICE LIBERTY in legno e due
cornicette dorate. 150

781 CORNICE in legno ebanizzato e
gesso dorato con ritratto ritoccato di
giovane uomo, epoca 1880 circa
(cm. 112X71). 130

782 DIPINTO AD OLIO su tavola “La
pesca notturna” f.to Vason. 258

783 L. CAVALERI dipinto ad olio raffi-
gurante “La primavera”. 516

784 DIPINTO AD OLIO su tela “Natura
morta con uva e pere”. 206

785 DIPINTO AD OLIO su tela “Il ritor-
no dalla pesca” f.to Morello. 360

786 DIPINTO AD OLIO su cartone raffi-
gurante “Vaso di fiori” f.to Valori. 52

787 SCUOLA INGLESE secolo XIX
dipinto ad olio raffigurante “Bambi-
na con vitello e cagnolino”. 362

788 DIPINTO AD OLIO su cartone raffi-
gurante “Paesaggio con ponte”. 77

789 LORGNETTE in oro 18 kt. 206

790 TAZZINA in argento punzonata,
epoca Liberty. 50

791 LOTTO di 4 libretti da Messa fine
‘800. 100

792 PLACCA IN ARGENTO con gene-
rale italiano. 50

793 3 CUCCHIAINI in argento Vermeil
con vedute di Genova. 70

794 SERVIZIO DA LIQUORE per 6 per-
sone in vetro decorato (rottura). 25

795 OTTO BICCHIERINI da liquore in
cristallo. 25

796 SERVIZIO DI PIATTI per 12 perso-
ne decorato da filo in oro, Laveno. 25

797 VASSOIO in porcellana decorata. 25

798 CANDELIERE in legno dorato,
primi XIX secolo. 50

799 2 BROCCHETTE e caffettiera in
metallo. 25

800 LAMPADA DA TAVOLO a forma di
fungo in vetro a bolle (cm. 20
h.).ANNI ‘30 52

801 PAIOLO E BROCCA in rame. 52

802 4 PADELLINE in rame stagnato. 52

803 3 PADELLINE in rame stagnato. 52

804 10 ALBUM di cartoline anni ‘60. 26
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805 COPPIA DI VASI in bambu intaglia-
to a figure, Oriente inizio XX sec. (Ø
cm. 11, h. cm. 38). 181

806 SERVIZIO DA THE in peltro com-
posto da teiera, lattiera e zuccheriera. 52

807 SERVIZIO DA THE E SAKE’ con
piattini per 6 persone, decorazioni
blu e rosso corallo a dragoni e leuco-
fanie, Oriente XX sec. 413

808 CATINO CON BROCCA in cerami-
ca marca VILLEROY & BOCH. 232

809 3 COPRICOLONNA in legno XVIII
sec. (Ø cm. 25 x h. cm. 195). 207

810 2 APPARECCHI FOTOGRAFICI,
Ilford Sportmaster e Filma. 103

811 LUCIDASCARPE in metallo cro-
mato anni ‘50. 77

812 VENTILATORE Calor 1940 (cm. 25 h.). 155

813 BORSETTA in raso. 52

814 5 BASTONI DA PASSEGGIO di cui
uno con manico in avorio. 310

815 BASE LAMPADA in metallo stile
marina.ANNI ‘20/30. 77

816 OROLOGIO DA TASCA Wille Fre-
res, quadrante in smalto, numeri
romani e portaorologio. 258

817 OROLOGIO DA TASCA con cassa
in oro, ripetizione ore, quarti, calen-
dario e fasi lunari. 2.580

818 OROLOGIO DA TASCA con cassa
in oro inciso e sbalzato, quadrante in
smalto bianco con decorazione flo-
reale, numeri romani, 1.033

819 DUE POLTRONCINE in legno di
rovere, stile Queen Anne, XIX sec.
(cm.66x47x111). 362

820 2 SEDIE DA CAMINETTO in legno
intagliato su gambe mosse, seduta in
paglia. 232

821 2 SEDIE CHINOISERIE su fondo
rosso, seduta a piccolo punto con ani-
mali fantastici e vegetazione, XIX
secolo. 1.445

822 SEGGIOLONE in legno di mogano
scolpito, stile Rinascimentale (privo
di imbottiture). 181

823 COPPIA DI SEDIE Neorinascimentali
in legno intagliato con imbottiture. 25

824 BAULE in legno e metallo (cm.
87x51x63 h.). 25

825 COLONNA in legno di rovere con
centrale a tortiglione. 50

826 DUE TAVOLINI rotondi in legno (Ø
cm. 88 e cm. 58). 25

817

818



832

60

827 TAVOLO TONDO a gamba centrale
tornita e piede tripode, piano non
coevo (Ø cm.107). 415

828 BASE DA TAVOLINO con placca in
legno decorato da figure in bronzo
privo di piano in vetro, 10 ponti. 103

829 BRACCIALE in avorio (gr. 80). 77

830 BRACCIALE in avorio (gr. 25). 51

831 PAIO DI GEMELLI con moneta
romana. 129

832 PARURE composta da collier, anello
e orecchini in oro giallo (gr. 71,6)
con brillantini (6 Kt.) e 4 zaffiri (6
Kt.). 2.065

833 SPILLA ORO con piccole perline e
granato centrale. 150

834 SPILLA in lamina d’argento in
forma di rondine. 25

835 ORECCHINI rose e diamantini. 50

836 ORECCHINI oro e argento con
vetri. 50

837 ANELLO in oro rosso con 3 rubini. 180

838 UN PAIO DI ORECCHINI a pen-
dente in oro e corallo rosa. 415

839 OROLOGIO DA TASCA in metallo
dorato. 155

840 LOTTO composto da orologio da
polso e orologio da taschino funzio-
nante. 103

841 OROLOGIO DA TASCA in argento
cesellato, quadrante in smalto bianco
con decori floreali e portaorologi in
metallo. 180
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842 OROLOGIO DA TASCA in argento
Vacheron Girod - Genève n° di
matricola 19241, epoca 1800, cassa
in ottone, quadrante in argento sati-
nato, scappamento a serpentino con
conoide, ripetizione a quarti, movi-
mento su perni di acciaio, perfetta-
mente funzionante e integro, con
chatelaine. 3.250

843 OROLOGIO DA TASCA in argento,
sveglia, quadrante in smalto, numeri
romani, epoca XIX sec., marca
Cugnier. 775

844 ANELLO da donna in oro con sme-
raldo e brillantini. 515

845 PLACCHETTA in madreperla e
medaglione. 46

846 COLLANA DI PERLE a tre fili con
chiusura in oro bianco con zaffiri e
brillanti. 825

847 COLLANA DI PERLE a due fili con
chiusura in oro giallo con dodici bril-
lantini. 1.290

848 COLLANA DI PERLE a due fili con
chiusura in oro bianco e rubini. 672

849 COLLANA IN CORALLO II metà
dell’800 (gr. 66,7). 827

850 BOTTIGLIA PER SELZ in acciaio
anni ‘50. 41

851 DUE MANTOVANE in legno dora-
to (cm. 170 e 155). 181

852 MICROSCOPIO portatile, Cecoslo-
vacchia anni ‘40. 129

853 STATUA LENCI raffigurante
“Budda in meditazione”, ceramica
bianca craquelee, marca Lenci Tori-
no, bollino Lenci CC21/K (cm. 37
h.). 930

854 SERVIZIO DI PIATTI per 12 perso-
ne, decorazione bianca e blu con
bordo a tralci di vite e paesaggio con
figure al centro, composto da: 12
piatti fondi, 24 piatti piani, 12 piatti
frutta, 1 zuppiera tonda, 1 zuppiera
ovale, 1 insalatiera, 1 salsiera, 2 vas-
soi tondi, 2 vassoi ovali, 2 vassoietti
ovali (uno sbeccato), marcato
Mason’s England. 620
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855 TRE PIATTI in maiolica decorata in
bianco e bordeaux con paesaggi e
figure sulle rive del Times, marcati
Palissy Pottery, Staffordshire,
England. 77

856 VENTILATORE Friger da tavolo
(cm. 27). 129

857 DIPINTO ad acquerello in cornice. 41

858 LITOGRAFIA su carta firmata
Remo Squillantini. 232

859 ACQUAFORTE firmata Renzo Cor-
deviola, in cornice (cm. 45X46). 129

860 DIPINTO raffiguranti imbarcazioni
firmato Esposito. 250

861 DIPINTO raffigurante paesaggio fir-
mato Passigli. 360

862 DIPINTO raffigurante il Palazzo
Comunale di Monza. 150

863 3 DISEGNI A CARBONCINO SU
CARTA raffiguranti nudi maschili
(cm.36X25 per 2; cm.49X36). 300

864 DIPINTO raffigurante “Madonna col
Bimbo”, tessuto riportato su tavola,
XVII sec. 207

865 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
Martirio di S. Stefano (mancanze e
restauri), inizio XVIII secolo, corni-
ce coeva. 1.135

866 PICCOLA CORNICE a sagoma
romana in legno laccato e finto
marmo e oro. 50

867 DIPINTO ad acquerello raffigurante
paesaggio (38,5X28,5). 100

868 CREDENZINA a doppio corpo ver-
niciata (h. cm.230; 98X54). 50

869 PARAVENTO a tre pannelli in legno
e tessuto. 300

870 LETTO AD UNA PIAZZA in legno
laccato e decorato a motivi floreali
(cm. 100x119). 51

871 CREDENZA a doppio corpo in
legno laccato a motivi floreali, due
sportelli a vetro all’alzata, due cas-
setti e due sportelli alla base (cm.
140 x 50 x h. 215). 515

872 CREDENZA in legno laccato a
motivi floreali, tre cassetti e tre spor-
telli , alzata a giorno con specchio
(cm. 165 x 50 x h. 185). 413

873 TAVOLINO in legno con gamba
centrale. 155

874 LETTO singolo in ferro laccato, ini-
zio secolo XX. 50

875 TAVOLINO rotondo piccolo. 51

876 LETTO IMPERO in noce con quat-
tro colonne e bronzi dorati (h.
cm.120; 155X210). 2.325

877 PANCHETTA in legno con seduta in
paglia di Vienna e schienale a roc-
chetti, XIX sec. 129

878 POLTRONA A DONDOLO in fag-
gio curvato con seduta e schienale in
paglia di Vienna, XX secolo, marca-
ta S.L. 413

879 CAMINIERA in legno dorato sec.
XIX. 205

880 TAVOLINO con piano in marmo XX
secolo (h. cm.65; 78X61). 105

881 CASSETTONE LUIGI XVI in noce
filettato, epoca fine ‘700. Restauri. 1.550

882 COPPIA DI COMODINI stile Luigi
XVI con due sportelli ed un ripiano
in massello di noce (h. cm.82;
40X30). 361

883 LETTO a barca in noce, epoca 1830
(h. cm.98; 148X200). 930

884 ARMADIO a due ante in noce fine
XIX  secolo, in buone condizioni
(profondità cm.60; 150X220). 1.290

885 OTTO CHIAVARINE in ciliegio II
metà dell’800 con canné rifatto (1 da
restaurare). 413

886 PSICHE da terra in mogano e piuma
di mogano, specchio coevo, periodo
Impero (cm. 110x65x230 h.). 775
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887 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Villa Borghese”, firmato E. Comba
(cm. 50x73). 77

888 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio”, firmato G. Forti (cm.
39x29). 50

889 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Fiori in vaso”, firmato B. Sangui-
neti, datato 1966 (cm. 50x70). 129

890 DIPINTO ad olio su tavola raffigu-
rante “La Cava dei Tirreni”, firmato
E. Bellati, datato 1878. 103

891 DUE PASTELLI su carta raffiguran-
ti “Ginestre” e “Paesaggio lombar-
do”, firmati F. Ricci. 51

892 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Marina” firmato Giordano in corni-
ce dorata, cm. 50 x 98. 232

893 INCISIONE raffigurante “La con-
fessione”, in cornice. 51

894 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Vecchio pescatore”, cm. 43 x 33. 103

895 DIPINTO a tempera raffigurante “fiori
in vaso” firmato Gentilini, cm. 50 x 34. 50

896 DIPINTO ad olio su tavola raffigu-
rante “Casa di montagna”, firmato in
basso a sinistra Mario Grimaldi,
datato 1990 (cm. 50x39). 103

897 3 TESTE in terracottta di Java XV
sec. (cm. 7, 9, 10). 310

898 38 VASI E BOTTIGLIE DA FAR-
MACIA in vetro, parte con etichette
e scritte dipinte in nero e oro, parte
con etichette in carta (mancanze e
rotture), epoca 1800 Francia. 516

899 VASCA PER PESCI in porcellana,
decoro a fiori su fondo nero all’esterno,
decoro con pesci orifiamma e alghe
all’interno (Ø cm. 38, h. cm. 31). 258

900 DIPINTO raffigurante “Laguna
veneta” siglato E. B. 520

901 DIPINTO ad olio su cartone raffigu-
rante "Fiori in vaso" (cm. 38x28). 25

902 TAVOLINO ROTONDO piccolo. 52

903 COMO’ A BAMBOCCI  in legno di
noce riccamente intagliato negli
angoli e nei cassetti Genova tarda
epoca (h. cm.106; 140X59). 8.550
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N.Catalogo Offerta Massima
Diritti Esclusi

Vi prego riservare i seguenti lotti in base alle offerte massime
indicate ed alle condizioni di vendita riportate nel catalogo d’asta
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